
RESOLUCION -D- Nº   436/2010

Salta,  2 de Noviembre de 2010
Expediente Nº 12.019/10

1

VISTO:
   La Rendición Nº 5 y 6 de Caja Chica efectuada por la Directora de la
Especialidad en Docencia Universitaria, Mgs. Stella M. Briones; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del normal
funcionamiento de la Especialidad en Docencia Universitaria.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles por el Expte.
Nº  12010/10.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 5 y 6 de Caja Chica por la suma de PESOS
NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS ($
975,54), correspondiente a la carrera de “Especialidad en Docencia Universitaria”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO CON
CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 975,54), que como Anexo l forma parte de la
presente resolución, del presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.010.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica y siga a Dirección General
Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   436/2010

Salta,  2 de Noviembre de 2010
Expediente Nº 12.019/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

11/08/10 Suc. Carattoni Gustavo Fac. 170172 2,1,1 73,70
13/08/10 Carrefour Salta Fac. 198878 2,1,1 61,53
25/08/10 Jumbo Argentina Fac. 244646 2,1,1 53,84
03/09/10 Jumbo Argentina Fac. 250132 2,1,1 38,63
08/09/10 Jumbo Argentina Fac. 245225 2,1,1 49,01
21/09/10 Carrefour Salta Fac. 140470 2,1,1 67,16
19/10/10 Jumbo Argentina Fac. 157751 2,1,1 91,61

Total 2,1,1 435,48
08/09/10 Jumbo Argentina Fac. 245225 2,3,4 4,59

Total 2,3,4 4,59
09/08/10 Librería Lerma Fac. 199692 2,9,2 60,50
21/09/10 Librería Lerma Fac. 210599 2,9,2 87,80
06/10/10 Papel Market Fac. 179862 2,9,2 39,50

Total 2,9,2 187,80
11/08/10 Salta Plast SRL Fac. 35983 2,9,4 13,50
03/09/10 J.J.Plast Fac. 1099 2,9,4 118,00
08/09/10 Salta Plast SRL Fac. 63539 2,9,4 9,00
19/10/10 Jumbo Argentina Fac. 157751 2,9,4 4,99
20/10/10 Salta Plast SRL Fac. 40753 2,9,4 9,00

Total 2,9,4 154,49
13/08/10 Taxi C.de Salta Fac. 4353 3,7,1 15,65
13/08/10 Taxi C.de Salta Fac. 40611 3,7,1 17,81
26/08/10 Taxi C.de Salta Fac. 3877 3,7,1 19,32
27/08/10 Taxi C.de Salta Fac. 14544 3,7,1 19,83
10/09/10 Taxi C.de Salta Fac. 11062 3,7,1 20,01
10/09/10 Taxi C.de Salta Fac. 11046 3,7,1 24,41
10/09/10 Taxi C.de Salta Fac. 11069 3,7,1 21,99
21/09/10 Taxi C.de Salta Fac. 0418 3,7,1 15,46
23/09/10 Taxi C.de Salta Fac. 11465 3,7,1 21,99
24/09/10 Taxi C.de Salta Fac. 11486 3,7,1 16,71

Total 3,7,1 193,18
Total general 975,54

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


